第１号様式（第７条関係）

世田谷区ホームページ広告掲載申込書
令和　　年　　月　　日

世田谷区広報広聴課長あて

世田谷区ホームページ広告掲載実施要領第７条の規定に基づき、下記のとおり、世田谷区ホームページバナー広告の掲載を申し込みます。
記
１．申込法人等名称

２．所在地（郵便番号）

（所在地）

３．代表者役職・氏名
　　　（代表者印）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
＜連絡先＞

４．所在地　※上記所在地と異なる場合

（郵便番号）

（所在地）
５．担当者名

６．電話番号

７．ファクシミリ番号

８．E－mail

· 広告代理店等を介して申込みをする場合、項番１から３及び押印まで広告主、項番４から８まで広告代理店等の情報を記入

９．広告掲載希望期間

（令和６年４月から令和７年３月までの間において１ヶ月単位）
令和　 　年　 　月１日から　　令和　 　年　 　月末日 まで
１０．広告主に関する基準に関しての確認事項（以下、当てはまる方を選択）

当社(申込者)は、以下の条項のいずれかに該当して（ いません ・ います ）
（１）民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に規定する再生債務者又は会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に規定する更生会社若しくは開始前会社

（２）国、地方公共団体その他の公共団体が実施する競争入札において指名停止等の措置を受けている者

（３）租税その他の公課を滞納している者

（４）広告に係る事業に関し行政機関の行政指導を受け、当該行政指導に従った改善をしない者

１１．広告の規格

大きさ：縦４５ピクセル、横１２０ピクセル（固定）

ファイルサイズ：４キロバイト程度
ファイル形式：GIF形式（アニメーションGIF、透過GIF不可）

１２．バナー広告リンク先URL（リンク先のホームページアドレス）

【URL】
· 添付資料
・広告の内容

現時点でバナーデザイン案があればファイルを添付してください。

・広告を掲載する事業所の概要及び事業内容等が分かるもの

ホームページで公開している場合は、添付は不要ですので、以下にURLをお書きください。
【URL】